UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  279 /UBND-VX                         Quy Nhơn, ngày 26  tháng 01  năm 2011
	V/v triển khai thực hiện Thông tư số 15/2010/TT-BVHTTDL của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về quy định và điều kiện hoạt động của cơ sở thể thao tổ chức hoạt động billiards và snooker.

                                               Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Thông tư số 15/2010/TT-BVHTTDL ngày 31/12/2010 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về quy định và điều kiện hoạt động của cơ sở thể thao tổ chức hoạt động billiards và snooker, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với các ngành liên quan căn cứ nội dung Thông tư số 15/2010/TT-BVHTTDL ngày 31/12/2010 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch nêu trên tổ chức triển khai thực hiện./.
                                                                                        KT.CHỦ TỊCH
                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- L​ưu: VT, K5.
                Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE